

Инвестор:	(организация, адрес, телефон, факс)	Форма по ОКУД	Код
		по ОКПО	0322001
Подрядчик:	ООО "ШЕЛПРОКК" 117535, г. Москва, вн. тер. г. Муниципальный округ Чертаново Южное, проезд 3-ий Дорожный, д. 6, к. 2, кв. 54, тел. 8 800-101-24-13	по ОКПО	58306175
		по ОКПО	12604128
Субподрядчик:	ООО "ЭлектроЭнергетика" 142281, Московская обл., г. Протвино, Кременковское ш., д. 5 тел. 8 (499)-110-35-76	по ОКПО	12604128
		по ОКПО	
Объект	Ж/д пути от испытательного центра до обкаточной линии с удлинением трансбордера, расположенные по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул. Колонцова, д.4	по ОКПО	
		по ОКПО	
		Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)		номер	МВМ/03-07-СП2
		дата	31.07.2023г
		Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	30.11.2023	01.11.2023	30.11.2023

**СПРАВКА
О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ**

Номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ, в том числе:		3 333 333,11	3 333 333,11	3 333 333,11
1	Архитектурно-строительные решения. АС1		3 333 333,11	3 333 333,11	3 333 333,11
	Итого				3 333 333,11
	НДС-20%				666 666,62
	Всего с НДС				3 999 999,73
	Зачет аванса				3 999 999,73
	Итого к оплате				0,00

Подрядчик **Генеральный директор**
 М.П. **ООО «ШЕЛПРОКК»** **Бусел Е.А.**
 (должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Субподрядчик **Генеральный директор**
 М.П. **ООО «ТЕХРЕСУРС»** **Аверкин А.В.**
 (должность) (подпись) (расшифровка подписи)



Подрядчик: ООО "ШЕЛПРОК" 117535, г. Москва, вн. тер. г. Муниципальный округ Чертаново Южное, проезд 3-ий Дорожный, д. 6, к. 2, кв. 54, тел.8 800-101-24-13

Субподрядчик: ООО "ТЕХРЕСУРС" 6019001, Владимирская обл. Ковров г., ул. Труда, дом 4, стр.99, офис 35

Стройка: Ж/д пути от испытательного центра до обкаточной линии с удлинением трансбордера, расположенные по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул. Колонцова, д.4

Объект: Цех № 417. Верхнее строение пути. ПЖ

Форма по ОКУД
по ОКПО
по ОКПО

Код
0322005
58306175
03064503
Вид деятельности по ОКДП
номер
МВМ/03-07-СП2
дата
31.07.2023г

Вид операции			
Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	30.11.2023	01.11.2023	30.11.2023

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Стоимость работ по договору, руб.			Выполнено с начала строительства		Выполнение текущего месяца	
			Объем	Цена за ед.	Всего, руб.	Объем	сумма	Объем	сумма
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Цех № 417. Верхнее строение пути. ПЖ								
	Демонтажные работы								
1	Разборка туликовых упоров	шт	1	109 572,00	109 572,00	1	109 572,00	1	109 572,00
3	Разборка существующего звеньевого пути	м	594	2 084,00	1 237 896,00	594	1 237 896,00	594	1 237 896,00
3	Разборка стрелочного перевода марки 1/9 на деревянных брусках	шт	3	86 850,00	260 550,00	3,00	260 550,00	3	260 550,00
4	Разборка стрелочного перевода марки 1/9 на деревянных брусках (СП №16)	шт	1	86 850,00	86 850,00	1,00	86 850,00	1	86 850,00
	Верхнее строение пути								
5	Балластировка пути и стрелочных переводов	м3	1 875,237	101,93	191 142,91	1875,237	191 142,91	1 875,237	191 142,91
6	Выправочно-отделочные работы и окончательная выправка пути на железобетонных шпалах, балласт щебеночный	м3	29,0	1 449,80	42 044,20	29,0000	42 044,20	29,0	42 044,20
7	Укладка звеньевого пути в прямых и кривых новыми рельсами НТ типа Р-65 при 1840 шт. деревянных шпал II типа на 1 км пути, тип скреплений – КД65 (954м - новые, 514 - старогодние)	м	630	2 230,60	1 405 278,00	630,00	1 405 278,00	630	1 405 278,00
	Стоимость без учета НДС				3 333 333,11		3 333 333,11		3 333 333,11
	НДС 20%				666 666,62		666 666,62		666 666,62
	Стоимость с учетом НДС				3 999 999,73		3 999 999,73		3 999 999,73

Подрядчик:
Генеральный директор
ООО «ШЕЛПРОК»

М.П.

Бусел Е.А.
(расшифровка подписи)

Субподрядчик:
Генеральный директор
ООО «ТЕХРЕСУРС»

Аверкин А.В.
(расшифровка подписи)



Инвестор:

(организация, адрес, телефон, факс)

Подрядчик:

ООО "ШЕЛЛРОКК" 117535, г. Москва, вн. тер. г. Муниципальный округ Чертаново Южное, проезд 3-ий Дорожный, д. 6, к. 2, кв. 54, тел. 8 800-101-24-13

(организация, адрес, телефон, факс)

Субподрядчик:

ООО "ЭлектроЭнергетика" 142281, Московская обл., г. Протвино, Кременковское ш., д. 5 тел. (499)-110-35-76

(организация, адрес, телефон, факс)

Объект

Ж/д пути от испытательного центра до обкаточной линии с удлинением трансбордера, расположенные по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул. Колонцова, д.4

(наименование, адрес)

Форма по ОКУД
по ОКПО

Код

0322001

по ОКПО

58306175

по ОКПО

12604128

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер

МВМ/03-07-СП2

дата

31.07.2023г

Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	30.11.2023	01.11.2023	30.11.2023

СПРАВКА
О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ, в том числе:		3 333 333,11	3 333 333,11	3 333 333,11
1	Архитектурно-строительные решения. АС1		3 333 333,11	3 333 333,11	3 333 333,11
	Итого				3 333 333,11
	НДС-20%				666 666,62
	Всего с НДС				3 999 999,73
	Зачет аванса				3 999 999,73
	Итого к оплате				0,00

Подрядчик

Генеральный директор
ООО «ШЕЛЛРОКК»

М.П.

(должность)

(подпись)

Бусел Е.А.

(расшифровка подписи)

Субподрядчик

Генеральный директор
ООО «ТЕХРЕСУРС»

(должность)

(подпись)

Аверкин А.В.

(расшифровка подписи)



Подрядчик: ООО "ШЕЛПРОКК" 117535, г. Москва, вн. тер. г. Муниципальный округ Чертаново Южное, проезд 3-ий Дорожный, д. 6, к. 2, кв. 54, тел.8 800-101-24-13

Субподрядчик: ООО "ТЕХРЕСУРС" 6019001, Владимирская обл. Ковров г., ул. Труда, дом 4, стр.99, офис 35

Стройка: Ж/д пути от испытательного центра до обкаточной линии с удлинением трансбордера, расположенные по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул. Колонцова, д.4

Объект: Цех № 417. Верхнее строение пути. ПЖ

Форма по ОКУД по ОКПО	Код
	0322005
	58306175
	03064503
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
номер	МВМ/03-07-СП2
дата	31.07.2023г

Вид операции			
Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	30.11.2023	01.11.2023	30.11.2023

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Стоимость работ по договору, руб.			Выполнено с начала строительства		Выполнение текущего месяца	
			Объем	Цена за ед.	Всего, руб.	Объем	сумма	Объем	сумма
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Цех № 417. Верхнее строение пути. ПЖ									
Демонтажные работы									
1	Разборка тупиковых упоров	шт	1	109 572,00	109 572,00	1	109 572,00	1	109 572,00
3	Разборка существующего звеньевого пути	м	594	2 084,00	1 237 896,00	594	1 237 896,00	594	1 237 896,00
3	Разборка стрелочного перевода марки 1/9 на деревянных брусках	шт	3	86 850,00	260 550,00	3,00	260 550,00	3	260 550,00
4	Разборка стрелочного перевода марки 1/9 на деревянных брусках (СП №16)	шт	1	86 850,00	86 850,00	1,00	86 850,00	1	86 850,00
Верхнее строение пути									
5	Балластировка пути и стрелочных переводов	м3	1 875,237	101,93	191 142,91	1875,237	191 142,91	1 875,237	191 142,91
6	Выправочно-отделочные работы и окончательная выправка пути на железобетонных шпалах, балласт щебеночный	м3	29,0	1 449,80	42 044,20	29,0000	42 044,20	29,0	42 044,20
7	Укладка звеньевого пути в прямых и кривых новыми рельсами НТ типа Р-65 при 1840 шт. деревянных шпал II типа на 1 км пути, тип скреплений – КД65 (954м - новые, 514 - старогодние)	м	630	2 230,60	1 405 278,00	630,00	1 405 278,00	630	1 405 278,00
Стоимость без учета НДС					3 333 333,11	3 333 333,11		3 333 333,11	
НДС 20%					666 666,62	666 666,62		666 666,62	
Стоимость с учетом НДС					3 999 999,73	3 999 999,73		3 999 999,73	

Подрядчик:
Генеральный директор
ООО «ШЕЛПРОКК»

М.П.

Субподрядчик:
Генеральный директор
ООО «ТЕХРЕСУРС»



Бусел Е.А.
(расшифровка подписи)

Аверкин А.В.
(расшифровка подписи)